

# **Tostrupvej 39-41 ApS**

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 41 12 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Oluf Bagge Hjortlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tostrupvej 39-41 ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 41 12 92
	Stiftet: 13. februar 2017
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oluf Bagge Hjortlund
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bauta Gruppen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100 t.kr. mod -3.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod -2.627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.100.382</b>	<b>-3.003.372</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.214	-363.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.168</b>	<b>-3.366.932</b>
Skat af årets resultat	-201.740	740.271
<b>Årets resultat</b>	<b>709.428</b>	<b>-2.626.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	709.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.626.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.428</b>	<b>-2.626.661</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.510.000</u>	<u>11.062.560</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.510.000</u>	<u>11.062.560</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	880.180	0
Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.180</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>52.438</u>	<u>3.029.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.592.618</u></b>	<b><u>14.092.139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.592.618</u></b>	<b><u>14.092.139</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.844.679	2.135.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.244.679</b>	<b>2.535.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.181.310
Deposita	51.990	51.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.990	2.233.300
Kortfristet del af langfristet gæld	0	120.000
Gæld til pengeinstitutter	1.092.545	1.708.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.614.990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.740	498.404
Anden gæld	2.001.664	1.361.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.295.949	9.323.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.347.939</b>	<b>11.556.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.592.618</b>	<b>14.092.139</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	100	49.900	5.111.912	5.161.912
Kapitaludvidelse	399.900	-49.900	-350.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	-2.626.661	-2.626.661
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	2.135.251	2.535.251
Henlagt af årets resultat	0	0	709.428	709.428
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>2.844.679</b>	<b>3.244.679</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>189.214</u>	<u>363.560</u>
	<b><u>189.214</u></b>	<b><u>363.560</u></b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er tilsagt til at anerkende, at være et dagsbodskrav på skyldig i forbindelse med handel med grunde. Selskabet har afvist kravet og selskabet og dennes advokat vurderer, at et eventuelt krav som minimum vil blive nedsat, og der er derfor ikke hensat noget i årsrapporten til dækning af eventuel tab.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen IVS, CVR-nr. 37 43 72 04, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
